
Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice

Praha 8, tJstavní 91

Výroční zpráva

o poskytwání informací podle zákona č. 106/1999 5b. o svobodném přístupu k informacím,

v platném zněníza období 1. L.2027- 3t.7z. zo22

Při poskytování informací veřejnosti postupu1e škola podle § 18 zákona č. LO6/I999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění:

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti - 0

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí- 0

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech tnidajů, které

povinný subjekt vynaložil v souvislosti §e soudními řízeními o právech a povinnostech podle

tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastnízaměstnance a nákladů na právní

zastoupení- 0

uičet poskytnutých uy'hradních licenci Včetně odůvodnění nezbytností poskytnutívýhradní

licence - 0

počet stížno§tí podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich

vyřízení - 0

V Praze dne 12. ledna 2O22 M8r, Kamila SvobodoV

ředitelka školy

Kt.^DNl ŠKoLA
pň F§ychlnlrlcté ndlmcnicr t}ohnicc

lll u' l'n,llu 8. U{tr6l q
tcl./fur: 2{l85l í98

om{ilifilol í'] , !iťc,c'


